PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 февраля 2015 года

	№ 192

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 12 февраля 2013 года № 284
«Об утверждении положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 06 ноября 2014 года        № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 12 февраля 2013 года № 284 «Об утверждении положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«8. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителем муниципального учреждения, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органа осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципального учреждения и представляются для опубликования общероссийским средствам массовой информации в соответствии с требованиями, утвержденными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации.».

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

мс/Банк документов/Постановления 2015